COMISSÃO DE CONCURSOS DO IAUPE - CONUPE
Av. Ruy Barbosa, 1599 – Derby  – Recife - PE

CEP -  52040/100 - Fone. (81) 3033.7350
  -  site: www.upenet.com.br

  Concurso: Soldado da Polícia Militar PE - Ano 2018

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DO CURSO DE
FORMAÇÃO - 1º SUPLENTES POR DESISTÊNCIA DE

CANDIDATOS

O IAUPE – Instituto de Apoio a Universidade de Pernambuco,

CONVOCA o (s) candidato (s) abaixo, munidos da documentação de

que tratam o item 14.1.1.1 DA PORTARIA CONJUNTA SAD/SDS Nº

083, DE 07/06/2018, para comparecer (em) DIA 22/07/2019

(segunda-feira) às 14:30h., à S.D.S. – Secretaria de Defesa

Social – NO SETOR DA GICAP – Rua São Geraldo, 111 – Sto.

Amaro – Recife – PE – CEP 50040/020, com a finalidade de

receberem o encaminhamento para matrícula no Curso de

Formação.

Inscrição:          Candidato (a):           Ordem de Classif.para

Curso de Formação

473209                         GLEYDSON OLIVEIRA DE LIMA                743º

        Atenciosamente,

  IAUPE – Unidade de Concurso

      Recife, 19 de julho de 2019